oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “2N”  me  NUIS:L31615017L 

Vlera: 1 715 187 (një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa tvsh 

2. Operatori ekonomik “HYSI-2 F” me  NUIS:K72429007E 

Vlera: 1 645 890 (një milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e tëtëqind e 

nëntëdhjetë)Lekë pa tvsh, 

3. Operatori ekonomik “MENI” me NUIS:J61909018W  

Vlera: 2 101 996 ( dy milion e njëqind e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë)Lekë pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar 

Arsyet e skualifikimit përkatësisht: NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,”HYSI-2 F  me NUIS:K72429007E,